FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná
- www.fauepg.org.br - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 79/2022

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Gross – FAUEPG, em conjunto com EMPRESA SYNGENTA
PROTEÇÃO DE CULTIVOS - LTDA e a UEPG, CONFORME EDITAL FAUEPG Nº 58/2022
RETIIFICADO PELO EDITAL FAUEPG Nº 76/2022 no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, torna público o Edital de CONVOCAÇÃO ENTREVISTA para a seleção
de Estagiários:

1. CONVOCAÇÃO:

ORDEM NOME COMPLETO HORÁRIO TEMPO

1 Alexandre Gonçalvez Ochonski 07:30 00:20

2 Amanda Ferreira da Rosa 07:50 00:20

3 Andressa Lima Bomfim 08:10 00:20

4 Arthur Henrique Schuck 08:30 00:20

5 Brenda Gross Tocha 08:50 00:20

6 Bruna Carneiro Monteiro 09:10 00:20

7 Caio Pierini Amorim 09:30 00:20

8 Carolina Marcondes 09:50 00:20

9 Diogo Chesini Lopes 10:10 00:20

10 Felipe Augusto Ribeiro dos Santos 10:30 00:20

11 Felipe Stanislavski Mendes 10:50 00:20

12 Guilherme Lima 11:10 00:20

13 Jaíne Viniski 11:30 00:20

14 João Martins Fidélis Filho 11:50 00:20

15 João Pedro de Quadros 13:30 00:20

16 João Vitor Prachum 13:50 00:20

17 Louise Caroline Fernandes Tatasch 14:10 00:20

18 Luis Felipe Batista 14:30 00:20

19 Makissuel Correia Borgo 14:50 00:20

20 Manuela Sander Schreiner 15:10 00:20

21 Maria Julia de Almeida Santos 15:30 00:20

22 Mateus Cardoso 15:50 00:20

23 Matheus de Oliveira Boska 16:10 00:20

24 Murilo Freitas 16:30 00:20

25 Murilo Mateus Misga 16:50 00:20

26 Rennan Adriano dos Santos 17:10 00:20

27 Victor Custódio 17:30 00:20

28 Victor Gabriel Finkler 17:50 00:20

29 Vitor Mateus Batista Diniz 18:10 00:20

30 Willy Alberth Goltz 18:30 00:20

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná
- www.fauepg.org.br - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Data: 07 de julho de 2022, conforme data estabelecida em Edital específico
Horário: A partir das 07h30min, conforme ordem estabelecida em Edital específico
Local: FAUEPG - Fundação de Apoio a UEPG,  Rua Siqueira Campos nº 123,
Bairro Uvaranas CEP: 84031-030.
Resultado: até o dia 11 de julho de 2022.
Critérios para avaliação da entrevista pontuação: A pontuação máxima da
entrevista individual será de 10 (dez) pontos, dividida em 3 temas principais, sendo
que cada tema valerá 3,33 (três, trinta e três) pontos: 1- desenvoltura para
comunicação; 2- conhecimento técnico das atividades a serem desenvolvidas; e 3-
capacidade de trabalho em equipe.

Observação: Os candidatos que têm provas ou atividades avaliativas agendadas nos horários
da entrevista, impossibilitando o comparecimento, solicitamos que entrem em contato através
do e-mail: arian.oliveira@syngenta.com e altamir.junior@syngenta.com com cópia no e-mail:
karina@fauepg.org.br, para reagendamento da entrevista.

Ponta Grossa, 05 de julho de 2022.

                    Vanderson Romko
Coordenador do Convênio

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG